

BIULETYN
POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD

Tel. **01234 356414**; mobile: 07704 141192(ks. Janusz Kopec)
Strona internetowa parafii: parafiabedford.uk oraz email: bedford@pcmew.org
Charity Reg. No.1119423

Nr 257. UROCZYŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO. ROK A

NIEDZIELA, 28.05.2023 <i>UROCZYŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO</i>	9 ³⁰	Za Parafian
	12 ⁰⁰	UROCZYŚĆ PIERWSZEJ KOMUNII ŚW.
	18 ³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19 ⁰⁰	W int. Anny z ok. XLVIII. urodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
PONIEDZIAŁEK, 29.05.2023 <i>NMP MATKI KOŚCIOŁA, ŚWIĘTO</i>	9 ³⁰	W int. Joe Stagno w IX rocznicę śmierci.
	19 ⁰⁰	Za śp. Ks. ŚWIERCZYŃSKIEGO
WTOREK, 30.05.2023	9 ³⁰	Za dusze w czyścicu cierpiące.
	19 ⁰⁰	Za śp. Mariana ŚWIĄTKA.
ŚRODA, 31.05.2023 <i>NAWIEDZENIE NMP, ŚWIĘTO</i>	18 ³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19 ⁰⁰	W int. Władysławy GACZOŁ. Int. córki.
CZWARTEK, 01.06.2023 <i>JEZUSA CHRYSZTUSA NAJWYŻSZEGO I WIECZNEGO KAPŁANA, ŚWIĘTO</i>	9 ³⁰	W int. Roberta i Ilony z ok. rocznicy ślubu o potrzebne łaski i błogosławieństwo Boże.
	19 ⁰⁰	O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej z okazji LIII rocznicy ślubu.
PIĄTEK, 02.06.2023 <i>I PIĄTEK MIESIĄCA</i>	15 ⁰⁰	W int. męża o łaskę uwolnienia, uzdrowienia serca i duszy oraz o dary Ducha Świętego za wstawiennictwem NSNMP LITANIA DO NSPJ
	19 ⁰⁰	Za dusze w czyścicu cierpiące.
SOBOTA, 03.06.2023 <i>ŚW. KAROLA LWANGI I TOWARZYSZY, MĘCZENNIKÓW</i>	9 ³⁰	Ku czci Ducha Świętego...
	18 ³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19 ⁰⁰	Za Parafian.
NIEDZIELA, 04.06.2023 <i>UROCZYŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ</i>	9 ³⁰	W int. Mieczysława WODECKIEGO i za jego rodziców.
	11 ⁰⁰	ROCZNICA PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ
	18 ³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19 ⁰⁰	W int. Krystiana z ok. XXXII urodzin o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej. Int. rodziny.

Dzisiaj uroczystość Zesłania Ducha Świętego — święto umocnienia Kościoła, święto jedności wszystkich ochrzczonych. I my zgromadzeni w jedno przez Ducha Świętego wychwalamy Boga za całe dzieło zbawienia i dziękujemy za Kościół, który napelniony Duchem Świętym, prowadzi nas do pełni miłości i prawdy.

Duch Święty zstąpił na apostołów, a oni napelnieni Jego mocą zaczęli mówić językami zrozumiałymi dla wszystkich. Jest to znak publicznego okazania się Kościoła, który został posłany do wszystkich narodów i mówi zrozumiałym językiem miłości, gromadząc rozproszone narody na powrót w jedną rodzinę. Duch Święty nadal jest obecny w Kościele

i ubogaca go różnymi darami, podtrzymując w jedności.

Chrystus przez Ducha Świętego i dzisiaj daje Kościołowi prawdziwy pokój i przebaczenie, jak niegdyś zgromadzonym w Wieczerniku apostołom.

Dzisiaj grupa dzieci naszej parafii przystępuje do pierwszej komunii świętej. Powierzamy je i ich rodziny w naszej modlitwie.

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o kontakt co najmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU.

SPOWIEDŹ

Okazja do spowiedzi pół godziny przed Msza św. z wyjątkiem Mszy św. w niedzielę o 11:00.

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju.

Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni skontaktować się ze swoim duszpasterzem nie później niż 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

FUNDUSZ REMONTOWY I GIFT AID

Na stoliku przy wyjściu z kościoła wyłożone są żółte koperty Gift Aid z przeznaczeniem jako **Fundusz Remontowy naszego kościoła**. Zachęcam i proszę o włączenie się do tego projektu.

Gdyby ktoś nie chciał lub nie mógł przyłączyć się do Gift Aid proszę, aby nie wpisywał wszystkich wymaganych tam danych – wystarczy imię i nazwisko.

Dziękuję za zrozumienie i za każdą ofiarę.

SPOTKANIE SŁUŻBY LITURGICZNEJ

W najbliższą sobotę, 3 czerwca zapraszam na spotkanie służbę liturgiczną na godzinę 11:30.

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. Dodatkowa Msza św. o godzinie 19⁰⁰ a od 18⁰⁰ okazja do spowiedzi.

PIERWSZA KOMUNIA

Od poniedziałku do piątku zapraszam wszystkie pierwszokomunijne dzieci do uczestnictwa we Mszach św. wieczornych w ramach Białego Tygodnia.

ROCZNICA PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIETEJ

Za tydzień, w niedzielę 4 czerwca na Mszy św. o godz. 11:00 rocznica pierwszej komunii św. Zapraszam rodziców i dzieci w strojach komunijnych.

BIERMOWANIE

Dzisiaj kolejne spotkanie w ramach przygotowania do przyjęcia sakramentu bierzmowania.

W tym czasie również będzie miało miejsce spotkanie rodziców.

Kolejne spotkanie kandydatów do bierzmowania, które będzie pierwszą próbą przed bierzmowaniem będzie 4 czerwca.

Uroczystość bierzmowania odbędzie się w sobotę, 17 czerwca o godz. 17⁰⁰, z tego powodu nie będzie Mszy św. O godz. 19⁰⁰.

Spowiedź przed bierzmowaniem będzie w piątek, 16 czerwca o godz. 18.30.

KRĄG BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15.

NADCHODZĄCE WYDARZENIA W POLSKIEJ MISJI KATOLICKIEJ

- 31 MAJA 2023: PIELGRZYMKI DZIECI PIERWSZOKOMUNIJNYCH - Walsingham (od 12⁰⁰ do 16³⁰)
- 10 czerwca 2023: WESOŁY DZIEŃ DZIECKA - Laxton Hall
- 11 czerwca 2023: BOŻE CIAŁO - Laxton Hall
- 7 – 9 lipca: DNI MŁODYCH W SLOUGH

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

W ostatnią niedzielę „składka” wyniosła: £ 540.00; Fundusz Remontowy Kościoła: £ 110.00

Gift Aid za kwiecień: £ 1,890.50

Za tydzień druga składka na Polską Misję Katolicką

Zakończyły się prace z instalacją systemu PPOŻ. Koszt instalacji tego systemu to £ 13,200.00.

BARDZO DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ SWOJĄ OFIARNOŚĆ UCZESTNICZĄ W UTRZYMANIU NASZEJ PARAFII I KOŚCIOŁA.

SZCZEGÓLNIIE PRAGNĘ RÓWNIEŻ PODZIĘKOWAĆ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ OSOBISTE ZAANGAŻOWANIE ORAZ POŚWIĘCENIE SWOJEGO CZASU I ENERGII TROSZĄ SIĘ O NASZ KOŚCIÓŁ W WYMIARZE GOSPODARCZYM I ESTETYCZNYM.